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DETALLE B
ESCALA 5 : 1

VISTA ISOMÉTRICA

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

J J

K K

L L

M M

N N

P P

R R

T T

24

24

23

23

22

22

21

21

20

20

19

19

18

18

17

17

16

16

15

15

14

14

13

13

12

12

11

11

10

10

9

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

± 0,15
± 0,1

± 0,05

± 0°20' 

± 1° 
± 0°30' 

∠

 Hasta 10
30 a 120
6 a 30

Hasta 6
TOLERANCIAS GENERALES

Salvo indicación contraria todos 

los redondeos tienen la misma 

dimensión, cotas en milímetros y 

ángulos en grados

DIBUJ.

NOMBRE

FECHA

MATERIAL: TÍTULO:

N.º DE DIBUJO

ESCALA 5:1 HOJA 1 DE 2

A0Álabe F'

Fundación Universidad 
de América

DIBUJ.

Carina Gómez

David Rodríguez

6
Junio 10, 2020

NOTA:

PESO:  9,19 g

Aleación de aluminio 6061-T6

∠ 

50 a 120

∠ 

10 a 50
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